
統計やいづやいづやいづやいづ 第１０２号第１０２号第１０２号第１０２号

平 成 ３０ 年 度 版平 成 ３０ 年 度 版平 成 ３０ 年 度 版平 成 ３０ 年 度 版



―焼 津 市 民 憲 章――焼 津 市 民 憲 章――焼 津 市 民 憲 章――焼 津 市 民 憲 章―

( )



都　市　宣　言都　市　宣　言都　市　宣　言都　市　宣　言

市　　　　章市　　　　章市　　　　章市　　　　章

市　の　鳥市　の　木市　の　花



を図ってまいりたいと存じます。

ますようお願いいたします。

　平成31年3月

中野　弘道 中野　弘道 中野　弘道 中野　弘道 

はははは しししし がががが きききき

　平成30年度版焼津市統計書（第102号）を刊行いたします。

　本書を発行するにあたり、貴重な資料をご提供いただきました関係

各位に厚くお礼申し上げるとともに、今後とも一層のご協力を賜り

　編さんにあたっては、できる限り最新の資料を収集し、内容の充実

に努めておりますが、今後とも各位のご指導を仰ぎ、なお一層の充実

　本書は焼津市の自然、人口、産業、経済、教育、文化、市民生活、

社会福祉等の各分野にわたる基本的な統計資料を総合的に集録し、

市勢の現状並びにその推移を明らかにしたものです。



利 用 さ れ る 方 へ利 用 さ れ る 方 へ利 用 さ れ る 方 へ利 用 さ れ る 方 へ


